Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP/IG NEREZ 316L komplet přípojka hrdlo Clamp - Trn hrdlo
Clamp Nerez AISI 316L DIN32676
Kód produktu: 33230
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4404
Norma výrobku: DIN 32676
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Spojovaní potravinářských hadic
Nerezová hrdla pro připojování hadic zejména v
potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu.
Nerezové hrdlo dle DIN 32676.
Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní
tlak
Velikost
[modul]
Hmotnost Balení
[MJ]
Vnitřní
závit
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
CLAM13IG12-316L 15 mm 25 bar Talířek 34mm 0,2 kg 1 G 1/2" ks 560,00 Kč
CLAM20IG34-316L 20 mm 25 bar Talířek 34mm 0,22 kg 1 G 3/4" ks 560,00 Kč
CLAM25IG1-316L 25 mm 25 bar Talířek 50,5 mm 0,235 kg 1 G 1" ks 560,00 Kč
CLAM32IG54-316L 32 mm 25 bar Talířek 50,5 mm 0,251 kg 1 G 5/4" ks 624,00 Kč
CLAM40IG32-316L 40 mm 25 bar Talířek 50,5 mm 0,256 kg 1 G 6/4" ks 630,00 Kč
CLAM50IG20-316L 50 mm 25 bar Talířek 64 mm 0,34 kg 1 G 2" ks 708,00 Kč
CLAM63IG52-316L 65 mm 25 bar Talířek 91 mm 0,41 kg 1 G 2.1/2" ks 1 120,00 Kč